

기부금품 모집 및 사용명세 보고서

등록번호	제2016-23-1호	모집기간	2016.3.8. ~ 2017.3.7.
모집자 (개인 또는 법인·단체)	(사)좋은벗들	214-82-05629	
	정석우		
	서울특별시 서초구 효령로 51길 42(서초동, 정토회관) (전화번호: 02-587-8996)		
모집목적	러시아 블라디보스토크 신한촌 독립운동 유적지 재건사업		
모집등록금액	금 300,000,000 원 (현금)		

모집금품의 총액 및 수량

1. 현금

모금방법	모금액(원)	비고
후원금	209,241,236	* 모집등록금액 대비 비율(69.7%)
카카오스토리 온라인모금	31,452,217	(10.4%)
이자	9,974,035	(3.4%)
합계	250,667,488	(83.5%)

2. 물품

품명	물품건수	물품가액	비고
합계			

3. 기타수입: 원

기부금품의 사용명세

사용항목	금액(원)	사용방법	비고
신한촌 현지 기공식	1,142,500		* 모집금액 대비 비율(0.5%)
신한촌 현지 답사	2,314,694		(0.9%)
건축사 OzCM 계약	28,512,000		(11.4%)
모집비용	370,740		(0.1%)
식비	69,000		(0.0%)
회계감사비	1,000,000		(0.4%)
독립기념관 (충청,창사 임시정부사적지 지원)	120,000,000		(47.9%)
백야김좌진장군기념사업회	97,258,554		(38.8%)
합계	250,667,488		(100.0%)

모집자의 인터넷 홈페이지 게시일 2024년 7월 21일

첨부: 1. 「공인회계사법」 제7조에 따라 등록된 공인회계사 또는 「주식회사 등의 외부감사에 관한 법률」 제2조제7호에 따른 감사인이 작성한 회계감사보고서 1부(기부금품 모집금액이 1억원을 초과하는 경우만 해당합니다)
 2. 기부금품 사용에 따른 영수증 등 지출증명서류(기부금품 모집금액이 1억원 이하인 경우만 해당합니다)
 3. 인터넷 홈페이지 게시자료(00일자)

「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」 제14조제3항 및 같은 법 시행령 제20조제2항에 따라 위와 같이 기부금품의 모집 및 사용명세를 보고합니다.

2024년 7월 21일

모집자 (사)좋은벗들 인



서울특별시장 귀하

기부금 지출 명세서

연월일	지출내용	금액	누계	비고
2016-03-13	신한촌 현지 기공식	1,142,500	1,142,500	
2016-03-13	신한촌 현지 답사	1,093,626	2,236,126	
2020-04-16	건축사 OzCM 계약	28,512,000	30,748,126	
2016-08-26	모집비용	370,740	31,118,866	
2020-04-22	식비	69,000	31,187,866	
2021-02-02	회계감사비	1,000,000	32,187,866	
2022-06-10	신한촌 현지 답사	1,221,068	33,408,934	
2024-07-17	독립기념관 (충청,창사 임시정부사적지 지원)	120,000,000	153,408,934	
2024-07-19	백야김좌진장군 기념사업	97,258,554	250,667,488	

비고

필요한 경우 여백을 이용하여 일별 합계 또는 월별 합계와 잔액 등을 적을 수 있습니다.